





Календарный учебный график
Группы №___
По Программе 
повышение квалификации по общим вопросам охраны труда и функционирования системы управления охраной труда

	№
п/п
	
Учебный предмет

	Кол-во
часов
	Порядковые номера дней обучения

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	

	1
	Основы охраны труда в РФ
	2
	1.1-1.5/1Л
Пром.ат/1П
	
	
	
	
	
	

	2
	Стратегия безопасности труда и охраны здоровья
	2
	
	2.1-2.3/1л
Пром ат/1п

	
	
	

	
	

	3
	Система управления охраной труда в организации
	4
	
	
	3.1-3.4/1л
3.5/1П
3.6-3.10/1Л
Пром.ат/1П
	
	
	
	

	4
	Расследование и предупреждение несчастных случаев и профессиональных заболеваний
	2
	
	
	
	4.1-4.3/1л
Пром.ат/1П
	
	
	

	5
	Организация оказания первой помощи
	9
	
	
	
	
	5.1/1Л, 1П
5.2/1Л,1П
	5.3/1Л, 1П
5.4/1Л,1П
	Пром.ат/1П

	
	Итоговая аттестация
	1
	
	
	
	
	
	
	Итог.ком/1П

	
	Итого:
	20
	2
	2
	4
	2
	4
	4
	2




image1.emf
X

Ельчищев Вячеслав Владимирович

Начальник ПОУ"Кропотинская АШ ДОСААФ...


